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§ 19   

Stadsdelsdirektörens information 

Stadsdelsdirektören Lena Lundström Stoltz informerade om; 

Lednings forum 21 maj    

Stadsdelens chefer har på plats i Norra Djurgårdsstaden fått en 

presentation av den nya byggnation som sker där, vilket är intressant 

med hänvisning till att det inom Enskede-Årsta-Vantör kommer att 

byggas 24 000 lägenheter.  

 

Översyn av socialsekreterare och biståndsbedömares arbetssituation 

Socialförvaltningen har uppdrag att  se över socialsekreterare o 

biståndsbedömares arbetsvillkor i årets budget. Vid redovisning av 

uppdraget har Enskede-Årsta-Vantör tagits fram  

Som ett positivt exempel där mycket har gjorts för att förbättra 

arbetssituationen frö de aktuella grupperna.    

 

Verksamhetstillsyn 

IVO har aviserat att det under 2015 kommer att ske en 

tillsynsgranskning av barn- och ungdomsärenden. 

 

Stadsövergripande rutiner för avhysning av illegala boplatser där det 

bor fattiga EU-medborgare Dnr 439-281/2015 KS 

Stadsövergripande rutiner för avhysning av boplatser har utarbetats av 

stadsledningskontoret som innebär att det är respektive stadsdel som 

ska agera utifrån tre steg. 

1. Kontrollera planförhållanden och informera markförvaltande 

nämnd   

2. Markförvaltande nämnd gör en polisanmälan samt rapporterar 

i stadens incidentrapporteringssystem  

3. Platsen rapporteras in till socialförvaltningens EU-team 

När en boplats är aktuell för avhysning gäller på offentlig plats 

ordningslagen. Där kan polisen avhysa de boende.  Om platsen inte är 

offentlig sker avhysningsförfarandet med hjälp av 

kronofogdemyndigheten genom att berörd nämnd ansöker om särskild 

handräckning. 

 

Samarbetsavtal med polisen  

Samarbetsavtal har tagits fram som gäller för staden övergripande. 

Varje stadsdelsförvaltning ska utifrån detta ha ett lokalt underavtal.   
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Uppdrag VP 

Feriarbeten i privat regi 

Arbetsmarknadsförvaltningen  utreder frö närvarande frågan – 

förvaltningen återkommer   

 

Relationsvåldcentrum  

Regionalt samverkansavtal med stadsdelarna Skarpnäck och Farsta 

samt Socialförvaltningen har utarbetats. 

 

Nämnden tackade för informationen samt noterade att uppdrag från 

VP muntligt besvarats.  
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